
ZARZĄDZENIE NR 77/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nur 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r., 
poz. 1465 z późn.zm.) art. 7 i art. 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw  lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 725)  i uchwały Nr 
XLII/293/23 Rady Gminy Nur z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia  Wieloletniego Programu 
Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Nur na lata 2023-2027 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych  
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nur w wysokości 2,40 zł. 

2. Stawka czynszu: 

1) w mieszkaniach wyposażonych w instalację wodociągową, kanalizacyjną i centralne ogrzewanie, położenie 
lokalu w budynku, wyposażenie budynku i lokalu, położenie lokalu w miejscowości Nur –wynosi 4,20 zł, 

2) w mieszkaniach wyposażonych w instalację wodociągową i kanalizacyjną – wynosi 3,12 zł. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 43/2015 Wójta Gminy Nur z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia 
stawki bazowej czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Nur. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego 
i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE93AC4B-1143-4B03-9591-F25BF5767153. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


